Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

23.01.2008

№ 139
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
В 2007-2012 ГОДАХ»
Дума Находкинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу  «Повышение безопасности дорожного движения в Находкинском городском округе в 2007-2012 годах».

2. Направить решение о внесении изменений в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Находкинском городском округе в 2007-2012 годах» главе Находкинского городского округа для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

М.М. Пилипенко
Российская Федерация

Приморский край

Дума Находкинского городского округа

РЕШЕНИЕ

23.01.2008

№ 139-Р
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ «ПОВЫШЕНИЕ БЕЗОПАСНОСТИ ДОРОЖНОГО ДВИЖЕНИЯ В НАХОДКИНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
В 2007-2012 ГОДАХ»
Принято Думой Находкинского

городского округа

23 января 2008 года

1. Внести в муниципальную целевую программу «Повышение безопасности дорожного движения в Находкинском городском округе в 2007-2012 годах», утвержденную решением Думы Находкинского городского округа от 09.10.2007 № 86-Р («Находкинский рабочий» от 01.11.2007 № 173-174), следующие изменения:

1) В пункте 1 раздела 4 слова «техническое оснащение» заменить словами «материально-техническое оснащение».

2) В названии пункта 1 приложения 6 к программе слова «техническое оснащение» заменить словами «материально-техническое оснащение».

3) Пункт 1 приложения 6 дополнить подпунктом 1.2 в следующего содержания:

	1.2
	Приобретение бланочной продукции и экспресс- тестов для проведения мероприятий по выявлению нарушений правил безопасности дорожного движения
	Местный бюджет
	300
	УВД по г. Находке, Краевой наркологический диспансер № 1

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского городского округа

О.Г. Колядин
23 января 2008 года

№ 139-Р

Официальный сайт администрации Находкинского городского округа
2008 г.